
[Wpisz tutaj]  

 

 

 

 

 

 

 
Grudziądz, dnia 12 lutego 2024 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu pn.:  

„Usługa utrzymania czystości w budynkach i nieruchomościach niezabudowanych Grudziądzkiego 

TBS Sp. z o.o.” 

 

Część I 

 

Niniejszym informuję, iż w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym pn.: „Usługa utrzymania czystości w budynkach i nieruchomościach niezabudowanych 

Grudziądzkiego TBS Sp. z o.o.” Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. Zgodnie z art. 253 

ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej Pzp Zamawiający informuje 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. Wybrana została oferta złożona przez: 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe MEGA – BUD Jan Rusin 

ul. Rapackiego 33, 86-300 Grudziądz 

 

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert, tj. 

cena 60%  i termin płatności 40%. 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

Liczba pkt 

w kryterium 

Cena 

Termin 

płatności 

(dni) 

Liczba 

pkt w 

kryterium 

Termin 

płatności 

SUMA 

PKT 

1.  

MEGA – BUD  

Jan Rusin 

ul. Rapackiego 33, 86-

300 Grudziądz 

221 717,76 zł 60 60 40 100 

2.  

Z.P.H.U. Blask  

Jacek Laskowski 

ul. Tysiąclecia 67 

86-300 Grudziądz 

295 920,00 zł 44,95 60 40 84,95 

3.  

AKBS Sp. z o.o. 

ul. Rudzicka 10 

62-510 Konin 

964 800,00 zł 13,78 60 40 53,78 

4.  

Sylros Sp. z o.o. 

ul. Wiechowicza 1 /4 

62-510 Konin 

1 231 200,00 

zł 
10,80 60 40 50,80 

 

 

 



[Wpisz tutaj]  

 

 

 

 

 

 
Część II  

 

Niniejszym informuję, iż w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym pn.: „Usługa utrzymania czystości w budynkach i nieruchomościach niezabudowanych 

Grudziądzkiego TBS Sp. z o.o.” Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. Zgodnie z art. 253 

ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej Pzp Zamawiający informuje 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. Wybrana została oferta złożona przez: 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe MEGA – BUD Jan Rusin 

ul. Rapackiego 33, 86-300 Grudziądz 

 

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert, tj. 

cena 60%  i termin płatności 40%. 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

Cena 

miesięczna 

brutto 

Liczba pkt 

w kryterium 

Cena 

Termin 

płatności 

(dni) 

Liczba 

pkt w 

kryterium 

Termin 

płatności 

SUMA 

PKT 

1.  

MEGA – BUD  

Jan Rusin 

ul. Rapackiego 33, 86-

300 Grudziądz 

128 968,80 zł  60 60 40 100 

2.  

Z.P.H.U. Blask  

Jacek Laskowski 

ul. Tysiąclecia 67 

86-300 Grudziądz 

252 640,80 zł  30,62 60 40 70,62 

3.  

AKBS Sp. z o.o. 

ul. Rudzicka 10 

62-510 Konin 

948 000,00 zł  8,02 60 40 48,02 

4.  

Sylros Sp. z o.o. 

ul. Wiechowicza 1 /4 

62-510 Konin 

1 276 800,00 

zł  
6,06 60 40 46,06 

 

 

 

 

 

 

 



[Wpisz tutaj]  

 

 

 

 

 

 

 

Część III 

 

Niniejszym informuję, iż w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym pn.: „Usługa utrzymania czystości w budynkach i nieruchomościach niezabudowanych 

Grudziądzkiego TBS Sp. z o.o.” Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. Zgodnie z art. 253 

ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej Pzp Zamawiający informuje 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. Wybrana została oferta złożona przez: 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe MEGA – BUD Jan Rusin 

ul. Rapackiego 33, 86-300 Grudziądz 

 

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert, tj. 

cena 60%  i termin płatności 40%. 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

Cena 

miesięczna 

brutto 

Liczba pkt 

w kryterium 

Cena 

Termin 

płatności 

(dni) 

Liczba 

pkt w 

kryterium 

Termin 

płatności 

SUMA 

PKT 

1.  

MEGA – BUD  

Jan Rusin 

ul. Rapackiego 33, 86-

300 Grudziądz 

32 903,28 zł  60 60 40 100 

2.  

Z.P.H.U. Blask  

Jacek Laskowski 

ul. Tysiąclecia 67 

86-300 Grudziądz 

79 704,00 zł  24,60 60 40 64,60 

3.  

AKBS Sp. z o.o. 

ul. Rudzicka 10 

62-510 Konin 

96 000,00 zł  20,56 60 40 60,56 

4.  

Sylros Sp. z o.o. 

ul. Wiechowicza 1 /4 

62-510 Konin 

136 000,00 zł  14,51 60 40 54,51 

 


